REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 101 Date 30.07.2020

PARAQITJA DHE SHQYRTIMI I ANKESAVE, VEREJTJEVE, KERKESAVE,

PETICIONEVE DHE INICIATIVAVE QYTETARE

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, neni 8,neni 9 pika 1/a
dhe b,Neni 54 pika a , Késhilli i Bashkis Diber pasi shqyrtoi Projektin e propozuar nga
komisioni i pérhershém. né mbledhjen e datés 30.07.2020 Késhilli Bashkiak Dibér miratoi
me 19 vota pro 1 voté kundér Rregulloren :Parqitja dhe shqyrtimi i ankesave,

vérejtjeve,kérkesave,peticioneve dhe inicjativave qytetare.
VENDOSI :

1. Té miratojé Rregulloren : Parqgitja dhe shqyrtimi i ankesave,
verejtjeve, kerkesave,peticioneve dhe inicjativave qytetare.

2. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet , Keshilli Bashkise Diber

1. Ky Vendim hyn ne fuqi bazuar ne Ligjin nr.139/2015. Date 17.12.2015 "Pér
Vetéqeverisjen Vendore”,Neni 55 pika 6

2. Ky vendim u shpall sot me daté 30.07.2020
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